Cán bộ, nhân viên Công ty TNHH Panasonic Việt Nam; cán bộ, nhân viên 

Đại lý, cùng các nhà thầu, nhà cung cấp dịch vụ liên quan đến chương trình 

khuyến mại này không được tham dự chương trình khuyến mại. 

8. Cơ cấu giải thưởng: Chi tiết thể lệ kèm theo 

Tổng giá trị giải thưởng: 59.990.000 VNĐ (bằng chữ: Năm mươi chín 

triệu, chín trăm chín mươi nghìn đồng ). 

9. Chương trình được phối hợp thực hiện giữa Công ty TNHH Panasonic 

Việt Nam và Hộ Kinh doanh Lê Văn Tịnh  cùng thực hiện khuyến mại, nội dung 

tham gia và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện được 

nêu cụ thể tại Thể lệ chương trình khuyến mại.

[...]

(Chi tiết nội dung và ký 

mã hiệu từng giải 

thưởng) 

Trị giá giải 

thưởng (VNĐ) 
Số giải 

Thành tiền 

(VNĐ) 

Giải Đặc Biệt 

01 tủ  lạnh PRIME+ 

Edition Panasonic NR-

YW590YX6V 

59.990.000  01 59.990.000 

TỔNG CỘNG 01 59.990.000 

Tổng giá trị giải thưởng: 59.990.000 VNĐ (bằng chữ: Năm mươi chín 

triệu, chín trăm chín mươi nghìn đồng ). 

- Tổng giá trị giải thưởng so với tổng giá trị hàng hóa được khuyến mại 

dự kiến là 7%. 

8. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại: 

8.1. Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để 

được tham gia chương trình khuyến mại: